[bookmark: _GoBack]关于开展实验室安全检查的通知

各学院、实验中心及相关单位：

为贯彻落实教育部、江苏省以及学校关于实验室安全管理工作的各项要求、切实消除安全隐患、有效防控安全风险、督促各实验室做好实验室安全管理工作及开学准备工作，学校将开展实验室安全检查。现就有关事项通知如下：
一、工作要求：
各部门应高度重视实验室安全检查工作，按照学校部署，统筹做好本部门实验室自查，认真做好安全隐患排查和整改工作，确保安全隐患排查整改及时到位。
二、检查范围与检查内容
检查范围为全校各类实验室。本次实验室安全检查内容包括实验室环境与管理、警示标识和安全设施运行情况、水电安全使用情况等实验室安全范畴。
三、工作安排
1. 9月19日上午学校实验室安全管理领导小组对各二级学院实验场所开展现场检查工作。
2.检查完毕后教务处实验实训科向各部门反馈检查结果及整改意见。
3.各部门在规定时间内督促各实验室完成整改工作，并将整改报告提交我处邮箱
4.学校根据各部门整改情况，安排抽查。
5.总结经验，建立健全实验室安全监管责任体系和常态化自查机制。

建东职业技术学院实验室安全管理领导小组办公室
                             2022年9月18日